
Uchwała Rady Pedagogicznej
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  w  Kuźni Raciborskiej 
Nr 27/2023/2024 z dnia 19.02.2024

w sprawie zmian przydziału obowiązków pracowników pedagogicznych 

Na podstawie art. 70 ust.2 pkt 4 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 900 ) uchwala się co następuje:

§ 1

Rada pedagogiczna wyraża pozytywna opinie w sprawie zmian przydziału obowiązków 
pracowników pedagogicznych – zmiana przydziału w załączeniu do uchwały.

§ 2

Powyższa uchwała została przyjęta przez Radę Pedagogiczną jednogłośnie w wyniku głosowania 
jawnego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  01.03.2024 

§ 4

Za realizację uchwały odpowiedzialny jest dyrektor .

Protokolant Przewodniczący Rady Pedagogicznej


